

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ПИМУП "Водоканал"

А.С.Гузаиров

2022 года

Расчет стоимости транспортных услуг ассенизационной машиной по откачке и перевозке сточных вод

Вводится в действие с 01.12.2022 года

Район / Марка автомобиля	Расчет стоимости транспортных услуг ассенизационной машиной				Расчет стоимости услуги водоотведения				Стоимость транспортных услуг ассенизационной машиной по откачке и перевозке сточных вод + водоотведение за 1 рейс, руб. (с НДС 20%)
	Время на 1 рейс (маш-час)	Цена за 1 маш-час, руб.(без НДС)	Цена за 1 рейс вывоза сточных вод, руб.(без НДС)	Стоимость транспортных услуг ассенизационной машиной за 1 рейс, руб. (с НДС 20%)	Объем откаченных сточных вод, м3	Тариф на услугу водоотведения, руб./м3 (без НДС)	Стоимость услуги водоотведения за рейс, руб. (без НДС)	Стоимость услуги водоотведения за рейс, руб. (с НДС 20%)	

1 район: Шайтанка (по ул. Красных партизан, Пролетарская, Оджоникидзе (до дома №40), 3 Интернационала (до дома № 35), Комунны, Шагина (до дома № 35), ул. Трубников (от Садовой до Гагарина)

КАМАЗ 53213 КО-510	0,80	1 690,00	1 352,00	1 622,40	10	9,75	97,50	117,00	1 739,40
ЗИЛ 433360 КО 510	0,80	1 040,00	832,00	998,40	3,25	9,75	31,69	38,03	1 036,43
ГАЗ 53 КО-503	0,80	1 053,00	842,40	1 010,88	3,75	9,75	36,56	43,87	1 054,75

1А район: к-т "Восход" (кроме ул. Трубников)

КАМАЗ 53213 КО-510	0,90	1 690,00	1 521,00	1 825,20	10	9,75	97,50	117,00	1 942,20
ЗИЛ 433360 КО 510	1,00	1 040,00	1 040,00	1 248,00	3,25	9,75	31,69	38,03	1 286,03
ГАЗ 53 КО-503	1,00	1 053,00	1 053,00	1 263,60	3,75	9,75	36,56	43,87	1 307,47

2 район: Шайтанка (остальные улицы) и заурядная часть города, Динас (Калата), Первомайка, Самстрой, Трудпоселок, Октябрьский, Ельничный, Стройпоселок, сады по ул.Емлина (пойма реки Чусовой).

КАМАЗ 53213 КО-510	1,00	1 690,00	1 690,00	2 028,00	10	9,75	97,50	117,00	2 145,00
ЗИЛ 433360 КО 510	1,00	1 040,00	1 040,00	1 248,00	3,25	9,75	31,69	38,03	1 286,03
ГАЗ 53 КО-503	1,00	1 053,00	1 053,00	1 263,60	3,75	9,75	36,56	43,87	1 307,47

3 район: Талица, (кроме улицы Талица нечетная сторона)

КАМАЗ 53213 КО-510	1,10	1 690,00	1 859,00	2 230,80	10	9,75	97,50	117,00	2 347,80
ЗИЛ 433360 КО 510	1,10	1 040,00	1 144,00	1 372,80	3,25	9,75	31,69	38,03	1 410,83
ГАЗ 53 КО-503	1,10	1 053,00	1 158,30	1 389,96	3,75	9,75	36,56	43,87	1 433,83

4 район: Магнитка, ул. Талица (нечетная сторона)

КАМАЗ 53213 КО-510	1,20	1 690,00	2 028,00	2 433,60	10	9,75	97,50	117,00	2 550,60
ЗИЛ 433360 КО 510	1,20	1 040,00	1 248,00	1 497,60	3,25	9,75	31,69	38,03	1 535,63
ГАЗ 53 КО-503	1,20	1 053,00	1 263,60	1 516,32	3,75	9,75	36,56	43,87	1 560,19

5 район: совхоз "Первоуральский"

КАМАЗ 53213 КО-510	1,30	1 690,00	2 197,00	2 636,40	10	9,75	97,50	117,00	2 753,40
ЗИЛ 433360 КО 510	1,30	1 040,00	1 352,00	1 622,40	3,25	9,75	31,69	38,03	1 660,43
ГАЗ 53 КО-503	1,30	1 053,00	1 368,90	1 642,68	3,75	9,75	36,56	43,87	1 686,55

6 район: п. Пильная, п. Заречный

КАМАЗ 53213 КО-510	1,50	1 690,00	2 535,00	3 042,00	10	9,75	97,50	117,00	3 159,00
ЗИЛ 433360 КО 510	1,50	1 040,00	1 560,00	1 872,00	3,25	9,75	31,69	38,03	1 910,03
ГАЗ 53 КО-503	1,50	1 053,00	1 579,50	1 895,40	3,75	9,75	36,56	43,87	1 939,27

7 район: п. Молодежный, п. Канал

КАМАЗ 53213 КО-510	1,60	1 690,00	2 704,00	3 244,80	10	9,75	97,50	117,00	3 361,80
ЗИЛ 433360 КО 510	1,60	1 040,00	1 664,00	1 996,80	3,25	9,75	31,69	38,03	2 034,83
ГАЗ 53 КО-503	1,60	1 053,00	1 684,80	2 021,76	3,75	9,75	36,56	43,87	2 065,63

Район / Марка автомобиля	Расчет стоимости транспортных услуг ассенизационной машиной				Расчет стоимости услуги водоотведения				Стоимость транспортных услуг ассенизационной машиной по откачке и перевозке сточных вод + водоотведение за 1 рейс, руб. (с НДС 20%)
	Время на 1 рейс (маш-час)	Цена за 1 маш-час, руб.(без НДС)	Цена за 1 рейс вывоза сточных вод, руб.(без НДС)	Стоимость транспортных услуг ассенизационной машиной за 1 рейс, руб. (с НДС 20%)	Объем откачанных сточных вод, м3	Тариф на услугу водоотведения, руб./м3 (без НДС)	Стоимость услуги водоотведения за рейс, руб. (без НДС)	Стоимость услуги водоотведения за рейс, руб. (с НДС 20%)	

8 район: с Новоалексеевское (ул. 40 лет Победы 1,3,5,7,9; ул. 8 марта 15,33, 35, пер.Родниковый 4, 4Б)

КАМАЗ 53213 КО-510	1,10	1 690,00	1 859,00	2 230,80	10	9,75	97,50	117,00	2 347,80
ЗИЛ 433360 КО 510	1,70	1 040,00	1 768,00	2 121,60	3,25	9,75	31,69	38,03	2 159,63
ГАЗ 53 КО-503	1,70	1 053,00	1 790,10	2 148,12	3,75	9,75	36,56	43,87	2 191,99

9 район: с.Новоалексеевское (остальные дома)

КАМАЗ 53213 КО-510	1,20	1 690,00	2 028,00	2 433,60	10	9,75	97,50	117,00	2 550,60
ЗИЛ 433360 КО 510	1,70	1 040,00	1 768,00	2 121,60	3,25	9,75	31,69	38,03	2 159,63
ГАЗ 53 КО-503	1,70	1 053,00	1 790,10	2 148,12	3,75	9,75	36,56	43,87	2 191,99

9А район: с.Новоалексеевское (коллективные сады)

КАМАЗ 53213 КО-510	1,30	1 690,00	2 197,00	2 636,40	10	9,75	97,50	117,00	2 753,40
ЗИЛ 433360 КО 510	1,80	1 040,00	1 872,00	2 246,40	3,25	9,75	31,69	38,03	2 284,43
ГАЗ 53 КО-503	1,80	1 053,00	1 895,40	2 274,48	3,75	9,75	36,56	43,87	2 318,35

10 район: Хрустальная

КАМАЗ 53213 КО-510	1,30	1 690,00	2 197,00	2 636,40	10	9,75	97,50	117,00	2 753,40
ЗИЛ 433360 КО 510	1,80	1 040,00	1 872,00	2 246,40	3,25	9,75	31,69	38,03	2 284,43
ГАЗ 53 КО-503	1,80	1 053,00	1 895,40	2 274,48	3,75	9,75	36,56	43,87	2 318,35

11 район: п. Решеты

КАМАЗ 53213 КО-510	1,80	1 690,00	3 042,00	3 650,40	10	9,75	97,50	117,00	3 767,40
ЗИЛ 433360 КО 510	2,00	1 040,00	2 080,00	2 496,00	3,25	9,75	31,69	38,03	2 534,03
ГАЗ 53 КО-503	2,00	1 053,00	2 106,00	2 527,20	3,75	9,75	36,56	43,87	2 571,07

12 район: п.Доломитовый

КАМАЗ 53213 КО-510	0,75	1 690,00	1 267,50	1 521,00	10	9,75	97,50	117,00	1 638,00
ЗИЛ 433360 КО 510	0,75	1 040,00	780,00	936,00	3,25	9,75	31,69	38,03	974,03
ГАЗ 53 КО-503	0,75	1 053,00	789,75	947,70	3,75	9,75	36,56	43,87	991,57

13 район: п.Билимбай

КАМАЗ 53213 КО-510	1,00	1 690,00	1 690,00	2 028,00	10	9,75	97,50	117,00	2 145,00
ЗИЛ 433360 КО 510	1,00	1 040,00	1 040,00	1 248,00	3,25	9,75	31,69	38,03	1 286,03
ГАЗ 53 КО-503	1,00	1 053,00	1 053,00	1 263,60	3,75	9,75	36,56	43,87	1 307,47

14 район: д.Елани, Битимка, Вересовка

КАМАЗ 53213 КО-510	1,10	1 690,00	1 859,00	2 230,80	10	9,75	97,50	117,00	2 347,80
ЗИЛ 433360 КО 510	1,10	1 040,00	1 144,00	1 372,80	3,25	9,75	31,69	38,03	1 410,83
ГАЗ 53 КО-503	1,10	1 053,00	1 158,30	1 389,96	3,75	9,75	36,56	43,87	1 433,83

15 Район: п.Крылосово

КАМАЗ 53213 КО-510	1,15	1 690,00	1 943,50	2 332,20	10	9,75	97,50	117,00	2 449,20
ЗИЛ 433360 КО 510	1,15	1 040,00	1 196,00	1 435,20	3,25	9,75	31,69	38,03	1 473,23
ГАЗ 53 КО-503	1,15	1 053,00	1 210,95	1 453,14	3,75	9,75	36,56	43,87	1 497,01

Район / Марка автомобиля	Расчет стоимости транспортных услуг ассенизационной машиной				Расчет стоимости услуги водоотведения				Стоимость транспортных услуг ассенизационной машиной по откачке и перевозке сточных вод + водоотведение за 1 рейс, руб. (с НДС 20%)
	Время на 1 рейс (маш-час)	Цена за 1 маш-час, руб.(без НДС)	Цена за 1 рейс вывоза сточных вод, руб.(без НДС)	Стоимость транспортных услуг ассенизационной машиной за 1 рейс, руб. (с НДС 20%)	Объем откаченных сточных вод, м3	Тариф на услугу водоотведения, руб./м3 (без НДС)	Стоимость услуги водоотведения за рейс, руб. (без НДС)	Стоимость услуги водоотведения за рейс, руб. (с НДС 20%)	

16 район: Прогресс, Слобода, Коуровка, Перескачка, Каменка, Кемпинг "Ямская слобода"

КАМАЗ 53213 КО-510	2,20	1 690,00	3 718,00	4 461,60	10	9,75	97,50	117,00	4 578,60
ЗИЛ 433360 КО 510	2,20	1 040,00	2 288,00	2 745,60	3,25	9,75	31,69	38,03	2 783,63
ГАЗ 53 КО-503	2,20	1 053,00	2 316,60	2 779,92	3,75	9,75	36,56	43,87	2 823,79

17 район: п Кузино

КАМАЗ 53213 КО-510	1,54	1 690,00	2 602,60	3 123,12	10	9,75	97,50	117,00	3 240,12
ЗИЛ 433360 КО 510	1,66	1 040,00	1 726,40	2 071,68	3,25	9,75	31,69	38,03	2 109,71
ГАЗ 53 КО-503	1,66	1 053,00	1 747,98	2 097,58	3,75	9,75	36,56	43,87	2 141,45

Примечание:

1) Тариф на услугу водоотведения утвержден Постановлением РЭК Свердловской обл. от 11.12.2018г. №282-ПК (в редакции Постановления РЭК от 15.11.2022г. № 209-ПК)

2) В случае индивидуального срочного заказа автомобиля в отдаленные районы города (Кузино, Слобода, Новоалексеевка, Канал, Решеты) время устанавливается по согласованию.

Согласовано:

Зам.директора по экономике,
финансам и бухгалтеру

И.В.Счастливецва

(подпись)

(дата)

Начальник АО

Е.И.Загоскина

(подпись)

(дата)

Начальник ОЭиТ

Т.Н.Дундукова

(подпись)

(дата)

Начальник автот. цеха

Е.И.Шарипов

(подпись)

(дата)